様式第６号(第７条関係)

西条市市民活動支援センター特別設備等使用許可申請書

西条市長       殿                   年   月   日

申請者

 団体名                 氏 名(代表者)

 住 所                   電 話

 西条市市民活動支援センターの特別設備等使用について、次のとおり申請します。

使 用 日
自   年   月   日    時   分

至   年   月   日    時   分

許 可 年 月 日 年   月   日 許 可 番 号 第 号

使 用 目 的

(行事名・内容

等 )

特 別 設 備

の 内 容

特 別 設 備 の

設 置 場 所

特 別 設 備 の

設 置 期 間

□ 使用日に同じ

□ 自   年   月   日    時   分

至   年   月   日    時   分

備 考

特別設備の図面、写真等がある場合は添付してください。

日間（   時間）